Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro-Cuiabá/MT CEP: 78005-190

Fones: (65) 3624-9313 /  3624-2095 celular: (65) 98476-5882

cressmt@cressmt.org.br      www.cressmt.org.br

Portaria CRESS 20º Região - MT- Nº 01-2018

Dispõe sobre a nomeação de membros para
alteração da Coordenação da Comissão de

Seguridade Social.

 O Conselho Regional de Serviço Social da 20ª Região, no uso das
atribuições que lhe conferem o Art. 24 inciso XVIII do Regimento Interno, e
em cumprimento a decisão do Pleno, em reunião ordinária do dia
20/01/2018;

 Resolve:

 Art. 1º. Nomear conselheiras para assumir a coordenação geral e
coordenação adjunta da comissão, ficando mantidos os demais membros,
conforme quadro abaixo:

NOME/COMPONENTE FUNÇÃO

Darci Silva Carvalho Bezerra Conselheira – Coordenadora Geral

Elisangela da Silva Almeida Conselheira – Coordenadora Adjunta

Nildiane Lopes Coelho da Cruz Conselheira

Andréia Maria da Cruz Oliveira Amorim Conselheira

Tatiana Lima da Costa Refosco Conselheira

Leicy Lucas de Miranda Vitório Conselheira

Alessandra Silva Santos Conselheira

Marcos Antônio Julkovski Base

Aparecida Soares de Castro Base

Soraya Danniza Barbosa Miter Base

Conceição Rosa Paula Ferreira Base

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se a Portaria nº 019 de 10 de junho de 2017.

Cuiabá-MT, 22 de janeiro de 2018.

Andréia Maria da Cruz Oliveira Amorim

Conselheira Presidente do CRESS 20ª Região MT

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/